
 
Istituto Comprensivo Statale di Diso 

Scuola dell’ Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado 

Via Roma n. 69, fraz. Marittima – 73030 Diso (Lecce) 

Sedi: Andrano - Castiglione - Castro - Diso - Marittima 
c.m.: LEIC8AP00X - c.f.: 92025260750  tel.: 0836922368 - mail: leic8ap00x@istruzione.it – pec: leic8ap00x@pec.istruzione.it 

sito web: www.icdiso.gov.it 
 

 

Prot. n. 1862 /C24                                                                            Marittima di Diso, 16 aprile 2015 
 

Alla Regione Puglia 

All’USR Puglia - Bari 

All’USR Puglia Ufficio X – ambito territoriale per la Provincia 

di Lecce 

All’Albo e al sito web dell’Istituto 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti della Provincia di Lecce 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie progetto “Diritti a Scuola” – tipo C 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO l’Avviso pubblico n. 1/2015 – P.O. Puglia 2014-2020 - FSE - 2014IT16M8PA001 - Asse prioritario 

OT X – progetto “Diritti a Scuola”, approvato con Decisione C(2014) 8021 del 29.10.2014 e 

pubblicato sul BURP n. 19 del 5.02.2015; 

VISTA la Determinazione del Dirigente della Regione Puglia n. 167 del 3.03.2015 di approvazione dei 

progetti “Diritti a Scuola” presentati da questa Istituzione;  

VISTO l’avviso ad evidenza pubblica per la selezione di figure professionali (psicologo e orientatore) da 

impiegare nel progetto “Diritti a scuola” tipo C prot. n. 1476/C24 del 30.03.2015; 

VISTI  i verbali del Comitato tecnico n. 2 e n. 3 del 14 aprile 2015 e n. 4 del 15 aprile 2015; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo online  e al sito web d’Istituto delle graduatorie provvisorie 

relative alla selezione di figure professionali (psicologo e orientatore) del progetto “Diritti a scuola” – tipo C. 

Avverso il presente provvedimento è possibile inoltrare reclamo  entro dieci giorni al Dirigente scolastico di 

questo Istituto. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria 

definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR entro 60 giorni o al Capo dello Stato entro 120 

giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Maria Maggio 

  



Graduatoria provvisoria Psicologo * 

 

Candidato Laurea Altri titoli culturali Titoli professionali Punteggio 

MANIGLIO ROBERTO 3 8 12,5 23,5 

PIRAS VALERIA 4 7 12,5 23,5 

VILEI GIANPIERO 3 7,5 12,5 23 

LEGROTTAGLIE SANDRA 4 7,5 10,5 22 

SCARCIGLIA CATERINA 4 5 12,5 21,5 

STICCHI ANNALISA 4 5 12,5 21,5 

CASCIARO GIOVANNA SERENA 2 7 12,5 21,5 

LAGHEZZA LOREDANA 4 7 9,5 20,5 

CAIAZZO GIOVANNI 3 5 12,5 20,5 

DE VITO MARIA LUCIA 2 6 12,5 20,5 

BORTONE STEFANIA 2 5,75 12,5 20,25 

FILONI GIUSY ALESSANDRA 2 5,5 12,5 20 

PIZZILEO ANNA 2 5,5 12,5 20 

VERGINE ALESSANDRA 4 4,75 11 19,75 

GHIONNA MONIA 1 6,25 12,5 19,75 

FRISENNA AGATA 2 5 12,5 19,5 

MONITTOLA RITA CHIARA 4 4 11 19 

SCHITO ANNA GRAZIA 2 4,5 12,5 19 

MORINI ELISABETTA 2 6 10,5 18,5 

DANESE TATIANA 2 4 12,5 18,5 

GRECO MARIA 1 4 12,5 17,5 

GRAVANTE AMBRA 4 4 8,5 16,5 

PICCI ALESSANDRA 4 4 8 16 

PRETE FRANCESCA 3 0,5 12,5 16 

CONGEDO PIERLUIGI 3 0 12,5 15,5 

BORSETTI DARIA 2 4 9,5 15,5 

BOVINO MARIA CHIARA 3 0 12,5 15,5 

TARANTINO MARIANNA 2 4 9 15 

MONTI CHIARA 4 4 7 15 

TARANTINO MARIANGELA 3 1 11 15 

GALATI LOREDANA LUCIA 1 1 12,5 14,5 

CARELLI LUCILLA 2 2 10,5 14,5 

RICCHIUTO MARIA GIOVANNA 4 0 10 14 

ROSAFIO VALENTINA 1 5 8 14 

MARTELLA DANIELA 4 4,5 4 12,5 

ARENA GIADA 4 5,5 3 12,5 

ADDABBO ROBERTA 3 4 4,5 11,5 

CIULLO MILENA 4 1,25 6 11,25 

STEFANELLI MARIA ANTONIETTA 2 5 4 11 

AFFATATI FRANCESCA 4 0,5 6,5 11 

BELLO ANNALISA 4 7 0 11 

DE GIOVANNI MARIA PIA MICHELA 1 1,25 8,5 10,75 

CIPRIANO EGIDIO FRANCESCO 2 2 6,5 10,5 

FUSO FRANCESCA 1 0 8,5 9,5 

TATULLO CRISTINA 2 4,5 3 9,5 



DE SIMONE RAFFAELE 4 4 1,5 9,5 

DELCURATOLO ANGELA 4 1 4 9 

DE GIORGI MILENA 2 0 6,5 8,5 

DE MATTEIS DILETTA 2 4 1,5 7,5 

PEDIO ENZA 2 0 5 7 

CENTONZE ELENA 3 0 4 7 

PUCE MARIA LAURA 2 0,5 2,5 5 

 

 

* A parità di punteggio precede il candidato più giovane di età così come previsto dalla Legge n. 191/98 art. 

2 comma 9 e successive modifiche. 

  



Graduatoria provvisoria Orientatore * 

 

Candidato Laurea Altri titoli culturali Titoli professionali Punteggio 

VILEI GIANPIERO 3 8 12,5 23,5 

DE BLASI TERESA 3 8 12,5 23,5 

CRISTILLO SABINA 4 6,5 12,5 23 

FILONI GIUSY ALESSANDRA 2 8 12,5 22,5 

CAVALLO ANNA MARIA 3 7 12,5 22,5 

GUGLIELMO ASSUNTA MONIA 2 8 12,5 22,5 

SCARCIGLIA CATERINA 4 5,5 12,5 22 

URSO ANTONELLA 4 5,5 12,5 22 

ANGIULI PAMELA 1 8 12,5 21,5 

CASCIARO GIOVANNA SERENA 2 7 12,5 21,5 

NASKA PAVLINA 2 7 12,5 21,5 

PETRUZZI CARMEN 4 5,5 11,5 21 

DE VITO MARIA LUCIA 2 6,5 12,5 21 

SURDO LUCIA 4 4,5 12,5 21 

MANIGLIO ROBERTO 3 5,5 12,5 21 

DE PASQUALE PAOLO 1 7 12,5 20,5 

FERSINI COSIMA 4 4 12,5 20,5 

DE PASQUALE RAFFAELLA 2 5,5 12,5 20 

PIRAS VALERIA 4 3,5 12,5 20 

DOKAY MARTA 4 5,5 9,5 19 

MARRELLA SIMONA 2 3 12,5 17,5 

MONITTOLA RITA CHIARA 4 1,5 11,5 17 

STANCA CARMEN 2 2,5 12,5 17 

TARANTINO MARIANGELA 3 6,5 7 16,5 

TONDI ROBERTA 3 3 10 16 

PICCI ALESSANDRA 4 2,5 8 14,5 

GRAVANTE AMBRA 4 1,5 8,5 14 

DE BLASIO ANTONELLA 2 9,5 2,5 14 

FUSO FRANCESCA 1 0 12,5 13,5 

MUSARO' LARA 3 5 5 13 

LAGHEZZA LOREDANA 4 1,5 7,5 13 

VULCANO ISABELLA 1 4,5 7,5 13 

PERLANGELI EMANUELE ANTONIO 4 4 4,5 12,5 

TERBEA CODRUTA ILEANA 4 3 4 11 

BORSETTI DARIA 2 6 2 10 

DELCURATOLO ANGELA 4 1 4 9 

ROSAFIO VALENTINA 1 1,5 2,5 5 

DE MATTEIS DILETTA 2 1,5 1 4,5 

 

 

* A parità di punteggio precede il candidato più giovane di età così come previsto dalla Legge n. 191/98 art. 

2 comma 9 e successive modifiche. 


		2015-04-16T17:30:07+0200
	MARIA.MAGGIO8




